

収支報告書
2014年1月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				331,667
1月7日	12/3ジュリ医療費		6,300	325,367
1月7日	12/29ドルチェ・カリーナ医療費		4,200	321,167
1月7日	12/25フード代		5,376	315,791
1月7日	1/6迷子札(5つ)		2,500	313,291
1月7日	支援物資送料		1,580	311,711
1月7日	スタッフ12月交通費		12,400	299,311
1月12日	トイレシート・犬用おむつ		5,683	293,628
1月12日	チラシ印刷代		400	293,228
1月12日	チラシ用紙代		800	292,428
1月12日	チラシ送付代		640	291,788
1月12日	個人保護主へ募金寄付		2,000	289,788
1月12日	個人保護主へ募金寄付		3,000	286,788
1月12日	里親会会場募金	18,893		305,681
1月12日	会費	2,000		307,681
1月12日	N様よりご寄付	10,000		317,681
1月12日	1月訓練料(躰相談の謝礼として)・渋谷先生		3,000	314,681
1月15日	子犬哺乳瓶		2,460	312,221
1月17日	里親様医療費一部負担金	20,000		332,221
1月20日	1/16子犬フード代		8,708	323,513
1月20日	12月分公園使用料		2,834	320,679
1月20日	1月分公園使用料		1,417	319,262
1月20日	トイレシート		4,828	314,434
1月20日	KUP様(ご寄付・募金箱)	2,500		316,934
1月21日	里親様医療費一部負担金	2,500		319,434
1月22日	1/22べる医療費		3,675	315,759
1月25日	1/8ジュリ医療費		7,718	308,041
1月25日	マイクロチップ(3本)		11,025	297,016
1月25日	1/12,14ロール医療費		4,200	292,816
1月25日	1/25ドルチェ・カリーナ医療費		4,200	288,616
1月25日	1/25ジュリ医療費		3,150	285,466
1月25日	里親様医療費一部負担金	15,000		300,466
1月25日	S.T様よりご寄付	15,000		315,466
1月31日	1/24子犬フード代		1,580	313,886
1月31日	1/27子犬フード代		1,780	312,106
		85,893	105,454	